PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số: 41/TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  02 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 03/2019

* Trọng tâm công tác tháng 03/2019:
- Tham gia ngày Hội “Viết chữ đẹp” cấp thị xã, năm học 2018-2019.
- Tham gia các lớp tập huấn chuyên môn theo kế hoạch.
- Tham gia giải bóng đá TN-NĐ cấp thị xã , năm học 2018 - 2019.
- Tham gia Giải điền kinh tỉnh Quảng Ninh năm 2019.
- Tổ chức kiểm tra định kỳ giữa học kỳ II, năm học 2018-2019.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 và ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3.
	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	02/3
	-Tổ chức Họp hội đồng
	Hiệu trưởng

	08/3
	- Dự các tiết sinh hoạt chủ đề "Phụ nữ là để yêu thương" ở các lớp.
 - Tổ chức tọa đàm 8/3
	BGH

Công đoàn

	09/3
	- Tham gia chung kết giải bóng đá TN-NĐ thị xã Đông Triều năm 2019.
	PHT + Đ/c Cường

	11-12/3
	- Tập huấn lập trình Robot STEM.
	BGH + Đ/c Mai, Bình

	11-15/3
	- Kiểm tra nề nếp, tủ sách lớp học, đánh giá thường xuyên của GV, hồ của GV.
	BGH + TPT + TCM

	13-14/3
	- Dự tập huấn “Sử dụng bộ thiết bị đổi mới phương pháp dạy và học lấy học sinh làm trung tâm trong các trường Tiểu học”.
	Hiệu trưởng + Đ/c Vân, Bình

	13-16/3
	- Tham gia giải điền kinh tỉnh Quảng Ninh
	Đ/c Cường

	16/3
	- Tham gia chuyên đề cấp cụm.
	BGH + TTCM + GV tiếng anh

	20-21/3
	- Tham gia ngày Hội “Viết chữ đẹp” cấp thị xã, năm học 2018- 2019.
	BGH + Đ/c Mai, Thùy

	23/3
	- Tập huấn công tác Y tế trường học - Vệ sinh an toàn thực phẩm trong các bếp ăn bán trú.
	Đ/c Hà + Nguyệt

	25-29/3
	- Tổ chức chấm SKKN, đề tài GPST cho giáo viên
	BGH + TTCM

	26/3
	- Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng ngày 26/3
	BGH + TPT Đội

	29/3
	- Tổ chức kiểm tra định kỳ giữa học kỳ II, năm học 2018-2019.
	Chuyên môn

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)
Vũ Thị Phương Thảo